
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 278.190,95R$       21.834,80R$         21.834,80R$         21.834,80R$              -R$                      20/02/2017

Fevereiro 346.361,78R$       26.847,26R$         26.847,26R$         26.847,26R$              -R$                      20/03/2017

Março 345.567,15R$       26.329,06R$         26.329,06R$         26.329,06R$              -R$                      20/04/2017

Abril 371.868,48R$       28.226,87R$         28.226,87R$         28.226,87R$              -R$                      20/05/2017

Maio 390.382,86R$       30.016,84R$         30.016,84R$         30.016,84R$              -R$                      20/06/2017

Junho 362.528,87R$       28.037,67R$         28.037,67R$         28.037,67R$              -R$                      20/07/2017

Julho 363.039,84R$       27.351,57R$         27.351,57R$         27.351,57R$              -R$                      20/08/2017

Agosto 363.249,24R$       27.202,82R$         27.202,82R$         27.202,82R$              -R$                      20/09/2017

Setembro 361.716,81R$       27.076,21R$         27.076,21R$         27.076,21R$              -R$                      20/10/2017

Outubro 360.488,46R$       27.127,83R$         27.127,83R$         27.127,83R$              -R$                      20/11/2017

Novembro 345.785,35R$       25.968,61R$         25.968,61R$         25.968,61R$              -R$                      20/12/2017

Dezembro 327.291,13R$       24.929,03R$         24.929,03R$         24.929,03R$              -R$                      20/01/2018

13º Salário 226.274,13R$       16.705,10R$         16.705,10R$         16.705,10R$              -R$                      20/12/2017

TOTAL 4.442.745,05R$    337.653,67R$       337.653,67R$       337.653,67R$            -R$                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONSOLIDADO
Resolução TC Nº 27

ANEXO IIII

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 278.190,95R$       58.944,76R$         58.944,76R$         1.357,83R$                 57.586,93R$         -R$                     20/02/2017

Fevereiro 346.361,78R$       73.260,71R$         73.260,71R$         1.609,91R$                 71.650,80R$         -R$                     20/03/2017

Março 345.567,15R$       73.093,82R$         73.093,82R$         2.060,87R$                 71.032,95R$         -R$                     20/04/2017

Abril 371.868,48R$       78.620,87R$         78.620,87R$         2.213,26R$                 76.407,61R$         -R$                     20/05/2017

Maio 390.382,86R$       82.505,12R$         82.505,12R$         1.796,33R$                 80.708,79R$         -R$                     20/06/2017

Junho 362.528,87R$       76.865,81R$         76.865,81R$         2.747,61R$                 74.118,20R$         -R$                     20/07/2017

Julho 363.039,84R$       76.764,52R$         76.764,52R$         2.828,45R$                 73.936,07R$         -R$                     20/08/2017

Agosto 363.249,24R$       76.806,47R$         76.806,47R$         6.138,70R$                 70.667,77R$         -R$                     20/09/2017

Setembro 361.716,81R$       76.485,29R$         76.485,29R$         6.100,34R$                 70.384,95R$         -R$                     20/10/2017

Outubro 360.488,46R$       76.227,38R$         76.227,38R$         6.007,13R$                 70.220,25R$         -R$                     20/11/2017

Novembro 345.785,35R$       73.139,68R$         73.139,68R$         6.325,82R$                 66.813,86R$         -R$                     20/12/2017

Dezembro 327.291,13R$       69.254,94R$         69.254,94R$         2.534,59R$                 66.720,35R$         -R$                     20/01/2018

13º Salário 226.274,13R$       47.541,82R$         47.541,82R$         1.774,66R$                 45.767,16R$         2,40R$                   20/12/2017

TOTAL 4.442.745,05R$   939.511,19R$       939.511,19R$       43.495,50R$              896.015,69R$       2,40R$                   

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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